
 

令和 2 年 8 月吉日 

 

ご家族様 各位 

 

介護付有料老人ホーム鏡原偕生園 

施 設 長 慶 留 間 さ な え 

＜公印省略＞ 

 

施設面会について 

 

 平素より当施設の運営にご理解とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染予防対策による面会制限においては、入居者様や 

ご家族様には大変ご不便おかけしております。  

今後の面会方法につきましては、下記の内容で沖縄県内の感染者発生状況 

警戒レベルの段階に合わせて面会方法を変更し実施する事となりました。 

 引き続き、行政からの指導ご助言を仰ぎつつ入居者様の健康と安心できる 

環境を整えて参りますので、今後とも皆様のご理解とご協力の程よろしくお願

い申し上げます。 

記 

■面会方法  

沖縄県内の感染者、発令状況 鏡原偕生園の面会方法 

感染者０名の状況 １Fフロアーにて面会 

新型コロナウイルス新規感染者が発生 

警戒レベル第１～第２段階 

ガラス越し面会 

オンライン面会（月～金） 

警戒レベル第３段階以上 

「緊急事態宣言」発令 
面会全面禁止 

感染者０名の状況が連続２週間経過 面会禁止解除 

 

■面会時間  毎日 ＰＭ2：00～ＰＭ4：00（１５分以内）  

※予約制のため時間外の面会はご遠慮下さい  

■面会時のお願い 

① 体温測定（37，5度以上または体調不良がある方はご遠慮下さい）  

② 必ずマスク着用、アルコールでの手消毒行う 

③ １Fフロアーでの面会者は２名までとする 

④ 飲食は禁止（差し入れは可） 

 

お問い合わせ先：８５９－３５５３ 

（担当：與那嶺・勝連）     

 

 鏡原偕生園 

ホームページ 

ブログ掲載中❤ 

 


